
prot. N° 12 del 14/08/2019 

STAZIONE APPALTANTE 
PARROCCHIA SAN MERCURIO 

LARGO SAN MERCURIO 
71010 – SERRACAPRIOLA (FG) 

parrocchiasanmercurio@pec.it 
 

Oggetto: POR FESR 2014-2020 - Asse VI - Tutela dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali. 

Azione 6.7 – Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale - Avviso Pubblico -
“Domanda di contributo – AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI INTERVENTI PER LA VALORIZZAZIONE E LA 
FRUIZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE APPARTENENTI AD ENTI ECCLESSIASTICI” 

DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZI DI CONSULENZA RUP 

****** 
Il sottoscritto Sig. Don Renato Orlando nato a Serracapriola il 01/05/1953, ed ivi residente in Via De 
Santis n°26, C.F.  RLNRNT53A05I641W, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento e rapp.te 
legale, della Chiesa Matrice di San Mercurio del Comune di Serracapriola. 

PREMESSO 

che in data 13/06/2019 con protocollo n.6A il sottoscritto, verificati tutti i requisiti necessari per 
l'affidamento dell'incarico suddetto, conferiva all'Avv. Roberto Carbone e alla Dott.ssa Natalia Italiano, 
l'incarico di Consulenti de RUP, determinando un compenso secondo quanto previsto dalla normativa (D.M. 
55/2014 "Determinazione dei parametri per la liquidazione dei compensi per la professione forense ai sensi 
dell'art. 13 comma 6 della legge 31 dicembre 2012 n. 247", aggiornati al DM n.37 dell'08/03/2018) e  nel 
rispetto di dei limiti previsti per i quali è previsto incarico diretto.  

DETERMINA 

di approvare gli incarichi suddetti sottoscritti in data 13/06/2019, e di stabilire a carico degli affidatari tutti gli 
obblighi dovuti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all'art.3 della legge n°136/2010 e successive 
modifiche e integrazioni.  

 

Serracapriola, lì 14/08/2019 

 

                                                                                                                         Il   RUP



 

 

 


